



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
22629
FECHA
26/07/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2020-07-26T14:30:42
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
16	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	400.00	Kilogramo	\$17,199	\$6,879.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,100.74
24	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	600.00	Kilogramo	\$17,199	\$10,319.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,651.10
32	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	800.00	Kilogramo	\$17,199	\$13,759.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,201.47
4	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.83
24	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	600.00	Kilogramo	\$21,552	\$12,931.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,068.99
4	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.83
16	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	400.00	Kilogramo	\$21,552	\$8,620.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,379.33

Total unidades: 3,000.00

Importe con letra
SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS ONCE PESOS 90/100 M.N.

Subtotal	\$	56,820.60
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	9,091.30
Total	\$	65,911.90

Referencia MTY1139

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	AA0757F3-606B-489A-8B05-44A27968EA8B
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
	2020-07-26T14:30:42

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
NZR7GjI5nCFtmmw4YUzDKuwHOpit0Vb+pfzQyGptwJ20Pc2coh4CEMjBeUyqVqWzaKZIs0fzxXj0wvVEReY0qVJw6shiiXCb2jBySIHtr+TqJg9FZNOh56ubaUsRlpT6xogpJF7VgF9rxut3A6WtKurjVQTixOVv1lpD9fPZ+4dA5PIDR9oAgpoJ7+q55OniQAN8R8JRcPKnRooXJk5NLApGAviNBT9CZ1QMaFAXd/Uk4t5QPX980wzwdT1lz+HCNaREk9CPADRbO9JPgpwzu2J	

Sello del SAT
Y/24My3ctGjvbZNXeIOM/SHlyZGyML5HfQ+rpi5BuzaUmisYJbkWJL2BVk.JbBXkvei1ul7TB5Ak3z0WxMI0rEINCQoXc+JMXMiAJbACswLapf/nEWqluwKnNBIDBZvhtSYfBkbj0xRNjn1tXy935QdgXxge5qdA1nctKTIDd/FNvpHhaUG9gjc5THgsBV9YazmOS9BAHK9ySrZ+457I8e8s26a9laodp06I5wUDDwAoP8kKgBk.Jb2jws3Jwve+HPFiJBbRGI42uUxOQWL YpN1SeVrWKKDgX73GkgfeOxsAbsMJMtlSnGrJ8a8tklmlpQiCCim3wZBuVWVqFrcZZ4w==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?[3.3]A[22629 2020-07-26T14:30:24 03 00001000000503203209 56820.60 MXN 65911.90 PPD 47180 ANG101215 PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 400.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90 17.199000 6879.600000 6879.600000 002 Tasa 0.160000 1100.736000 47121701 600.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA